Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

_09.11.2020__  № _258/1_

г.Артемовский

О внесении изменений в Приложение № 6 к приказу Управления образования

Артемовского городского округа от 06.11.2020 № 250 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Артемовского городского округа в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады  школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

18.11.2013 № 1252 (с изменениями), Приказом Министерства образования и

молодежной политики Свердловской области от 01.09.2020 № 664-Д «Об организации

и проведении школьного, муниципального, регионального этапов всероссийской

олимпиады школьников в Свердловской области в 2020-2021 учебном году», приказом

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от

29.10.2020 № 791-Д «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2020-2021 учебном

году», организационно-технологической моделью проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном

году, утвержденной протоколом заседания регионального организационного комитета

по организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в Свердловской

области в 2020/2021 учебном году от 20.08.2020 № 1, с Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры

для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), утвержденными постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 года № 16 (далее —

Требования), а также постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 16 октября 2020 года № 31 «О дополнительных мерах по

снижению рисков распространения COVID-19 в период сезонного подъема

заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и гриппом»,

Приказом Управления образования Артемовского городского округа от 02.09.2020 №

189 «О проведении школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников на территории Артемовского городского округа в 2020-2021 учебном

году», с целью создания организационно-содержательных условий проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, руководствуясь

Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 6 к приказу Управления образования Артемовского

городского округа от 06.11.2020 № 250 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Артемовского городского

округа в 2020-2021 учебном году» следующие изменения:

1.1. Изложить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Артемовского городского в 2020-2021 учебном году по

каждому общеобразовательному предмету в новой редакции

(Приложение № 1).

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://art-uo.ru).

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Смышляеву А.В.,

заведующего отделом координации деятельности муниципальных образовательных

организаций Управления образования Артемовского городского округа.

Начальник                                                                                                       Н.В.Багдасарян

Приложение № 1 к приказу

Управления образования

Артемовского городского округа

________________  № ________

Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Артемовского городского в 2020-2021 учебном году по каждому

общеобразовательному предмету

Предмет Ф.И.О. педагога, МОО

Русский язык 1. Кулакова Ирина Владимировна, МБОУ «СОШ № 3» – председатель

2. Голубцова Екатерина Александровна, МАОУ «СОШ № 1»

3. Ежова Светлана Александровна, МАОУ «СОШ № 1»

4. Миронова Светлана Николаевна, МБОУ «СОШ № 2»

5. Бондаренко Людмила Анатольевна, МБОУ «СОШ №3»

6. Сотченкова Ирина Владимировна, МБОУ «СОШ № 3»

7. Соколова Галина Юрьевна, МБОУ «СОШ № 4»

8. Аюпова Екатерина Владимировна, МБОУ «СОШ № 6»

9. Казанцева Галина Ивановна, МБОУ «ООШ № 5»

10. Пимурзина Светлана Олеговна, МБОУ «СОШ № 6»

11. Раткова Лариса Ивановна, МАОУ «СОШ № 8»

12. Сафетдинова Флюра Шайхизамановна, МАОУ «СОШ № 8»

13. Пономарева Светлана Владимировна, МАОУ «СОШ № 8»

14. Лазарева Ирина Петровна, МБОУ «СОШ № 9»

15. Кузнецова Анна Вячеславовна, МБОУ «СОШ № 9»

16. Кочулаева Анна Владимировна, МБОУ «СОШ № 10»

17. Угарова Марина Александровна, МАОУ «СОШ № 12»

18. Шишкина Наталья Александровна, МАОУ «СОШ № 12»

19. Гончарова Светлана Сергеевна, МАОУ «СОШ № 12»

20. Березина Алена Николаевна, МБОУ «СОШ № 16»

21. Кочнева Лилия Петровна, МБОУ «СОШ № 16»

22. Цепилова Наталья Викторовна, МБОУ «СОШ № 17»

23. Ермолаева Татьяна Анатольевна, МБОУ «СОШ № 18»

24. Смирнягина Марина Валерьевна, МАОУ «Лицей № 21»

25. Маликова Светлана Борисовна, МАОУ «Лицей № 21»

26. Рукомойкина Ольга Александровна, МАОУ «Лицей № 21»

27. Голубцов Игорь Валерьевич, МАОУ «Лицей № 21»

28. Пушкарева Наталья Игоревна, МАОУ СОШ № 56

29. Аксенова Галина Степановна, МАОУ СОШ № 56

30. Удинцева Людмила Несторовна, МАОУ СОШ № 56

Литература 1. Кулакова Ирина Владимировна, МБОУ «СОШ № 3» – председатель

2. Ежова Светлана Александровна, МАОУ «СОШ № 1»

3. Голубцова Екатерина Александровна, МАОУ «СОШ № 1»

4. Шестакова Татьяна Петровна, МБОУ «СОШ № 2»

5. Миронова Светлана Николаевна, МБОУ «СОШ № 2»

6. Бондаренко Людмила Анатольевна, МБОУ «СОШ № 3»

7. Сотченкова Ирина Владимировна, МБОУ «СОШ № 3»

8. Соколова Галина Юрьевна, МБОУ «СОШ № 4»

9. Пимурзина Светлана Олеговна, МБОУ «СОШ № 6»

10. Кутузова Елизавета Александровна, МАОУ «СОШ № 8»

11. Смирнова Надежда Геннадьевна, МАОУ «СОШ № 8»

12. Жарова Алена Валерьевна, МАОУ «СОШ № 8»

13. Олькова Елена Владимировна, МБОУ «СОШ № 9»

14. Лушникова Ольга Федоровна, МБОУ «СОШ № 9»

15. Рудакова Марина Михайловна, МБОУ «СОШ № 10»

16. Шахурина Ольга Павловна, МАОУ «СОШ № 12»

17. Клюкина Наталья Геннадьевна, МАОУ «СОШ № 12»

18. Ковалева Наталья Александровна, МБОУ «СОШ № 16»

19. Торопова Марина Владимировна, МБОУ «СОШ № 18»

20. Насонова Людмила Владимировна, МАОУ «Лицей № 21»

21. Смирнягина Марина Валерьевна, МАОУ «Лицей № 21»

22. Маликова Светлана Борисовна, МАОУ «Лицей № 21»

23. Рукомойкина Ольга Александровна, МАОУ «Лицей № 21»

24. Голубцов Игорь Валерьевич, МАОУ «Лицей № 21»

Математика 1. Бездомникова Фаина Владимировна, МБОУ «СОШ № 9» – председатель

2. Добролюбова Наталья Григорьевна, МБОУ «СОШ № 2»

3. Васенькина Людмила Николаевна, МБОУ «СОШ № 3»

4. Брылина Вера Васильевна, МБОУ «СОШ № 4»

5. Кузнецова   Марина Петровна, МАОУ «СОШ № 8»

6. Голова Людмила Ивановна, МБОУ «СОШ № 9»

7. Гашкова Светлана Николаевна, МБОУ «СОШ № 16»

8. Лебедкина Ирина Юрьевна, МБОУ «СОШ № 19»

9.  Кораблёва Ольга Викторовна, МАОУ «Лицей № 21»

10. Кожевина Людмила Анатольевна, МАОУ СОШ № 56

11. Свалова Наталья Михайловна, МАОУ СОШ № 56

Физика

1. Шитова Анастасия Анатольевна, МАОУ «СОШ № 12» – председатель

2. Волков Сергей Владимирович, МБОУ «СОШ № 6»

3. Лапутько Ольга Николаевна, МБОУ «СОШ № 7»

4. Фёдорова Наталия Николаевна, МБОУ «СОШ № 9»

5. Новожилова Ирина Борисовна, МАОУ «Лицей № 21»

Астрономия 1. Шитова Анастасия Анатольевна, МАОУ «СОШ № 12» – председатель

Английский

язык

1. Тонкушина Елена Павловна, МАОУ «СОШ № 56» - председатель

2. Лучинина Елена Анатольевна, МБОУ «СОШ № 9»

3. Пушкарев Роман Игоревич, МАОУ «СОШ № 1»

4. Панасова Татьяна Григорьевна, МБОУ «СОШ № 3»

5. Исакова Ольга Валерьевна  МБОУ «ООШ № 5»

6. Тимофеева Ольга Валерьевна, МАОУ «СОШ № 12»

7. Куликовская Виктория Владимировна, МБОУ «СОШ № 3»

8. Шалыгина Татьяна Федоровна, МАОУ «СОШ № 12»

9. Бурова Наталья Николаевна, МАОУ «Лицей № 21»

10. Ботвинская Марина Владимировна, МАОУ «Лицей № 21»

11. Селезнева Надежда Викторовна, МАОУ «Лицей № 21»

12. Трусова Анна Павловна, МАОУ СОШ № 56

Немецкий язык

1. Ибрагимова Аниса Халяфовна, МАОУ «СОШ № 8» - председатель

2. Замараева Надежда Владимировна, МАОУ «СОШ № 8»

3. Боровикова Людмила Геннадьевна, МБОУ «СОШ № 19»

Информатика и

ИКТ

1. Попова Ирина Владимировна, МАОУ «Лицей № 21» - председатель

История

1. Яковлева Ольга Александровна, МБОУ «СОШ № 9» - председатель

2. Коробицина Кристина Владимировна, МАОУ «СОШ № 1»

3. Баланюк Мария Андреевна, МБОУ «СОШ № 7»

4. Антонова Мария Михайловна, МБОУ «СОШ № 19»

5. Панова Алина Александровна, МАОУ «СОШ № 8»

6. Козлов Артем Степанович, МАОУ «СОШ № 8»

7. Трифонова Надежда Владимировна, МБОУ «СОШ № 10»

8. Сосновских Ирина Александровна МАОУ «Лицей № 21»

9.Леонтьева Оксана Анатольевна МБОУ «СОШ № 3»

Обществознани

е

1. Налимова Галина Владимировна, МБОУ «СОШ № 18» - председатель

2. Николаев Ярослав Васильевич, МБОУ «СОШ № 3»

3. Дымшакова Ирина Борисовна, МАОУ «СОШ № 56»

4. Панова Алина Александровна, МАОУ «СОШ № 8»

5. Парыгина Юлия Юрьевна МАОУ «СОШ № 56» (филиал)

6. Сосновских Ирина Александровна МАОУ «Лицей № 21»

7. Лебёдкина Наталья Павловна МБОУ «СОШ № 16»

8. Насырова Любовь Леонидовна МБОУ «СОШ № 2»

9. Антонова Мария Михайловна, МБОУ «СОШ № 19»

10.Волкова Ксения Алексеевна МБОУ «СОШ № 6»

11. Трифонова Надежда Владимировна, МБОУ «СОШ № 10»

12. Баланюк Мария Андреевна, МБОУ «СОШ № 7»

Право

1. Кожевин Валерий Геннадьевич, МАОУ «СОШ № 12» - председатель

2. Коробицина Кристина Владимировна, МАОУ «СОШ № 1»

3. Абакумова Татьяна Владимировна МАОУ «Лицей № 21»

4. Баланюк Мария Андреевна, МБОУ «СОШ № 7»

5. Мякушкина Марина Викторовна, МАОУ «СОШ № 8»

6.Агафонова Ирина Валентиновна,  МБОУ «СОШ № 10»

Экономика

1. Мякушкина Марина Викторовна, МАОУ «СОШ № 8» - председатель

2.Горбунова Наталья Викторовна, МАОУ «СОШ № 8»

3. Абакумова Татьяна Владимировна МАОУ «Лицей № 21»

Химия

1. Бахтегареева Наталья Николаевна, МАОУ «СОШ № 1» – председатель

2. Васильева Елена Валерьевна, МБОУ «СОШ № 4»

3. Мельникова Надежда Анатольевна, МБОУ «СОШ № 10»

4. Деева Юлия Анатольевна, МБОУ «СОШ № 9»

5. Червоногородская Наталья Александровна, МБОУ «СОШ №17».

6. Каманова Галина Анатольевна, МБОУ «СОШ № 18»

7. Шабуров Андрей Сергеевич, МАОУ «Лицей № 21»

Биология

1. Котова Ирина Николаевна, МАОУ «СОШ № 8» - председатель

2. Ряпосова Юлия Владимировна, МБОУ «СОШ № 19»

3. Коковина Татьяна Аркадьевна, МБОУ «СОШ № 3»

4. Самарцева Вера Николаевна, МБОУ «СОШ № 9»

5. Мельникова Надежда Анатольевна, МБОУ «СОШ № 10»

6. Каманова Галина Анатольевна, МБОУ «СОШ № 18»

7. Ибрагимова Татьяна Михайловна, МАОУ «Лицей № 21»

8. Сухарева Татьяна Алексеевна, МАОУ СОШ № 56

9. Олькова Марина Александровна, МБОУ «ООШ № 5»

10. Жарова Елена Григорьевна, МБОУ «СОШ № 4»

11. Колупаева Елена Владилентовна, МБОУ «СОШ № 2»

Экология

1. Котова Ирина Николаевна, МАОУ «СОШ № 8» - председатель

2. Демченко Галина Фавстовна, МАОУ «СОШ № 1»

3. Коковина Татьяна Аркадьевна, МБОУ «СОШ № 3»

4. Жарова Елена Григорьевна, МБОУ «СОШ № 4»

5. Самарцева Вера Николаевна, МБОУ «СОШ № 9»

6. Ибрагимова Татьяна Михайловна, МАОУ «Лицей № 21»

7. Сухарева Татьяна Алексеевна, МАОУ СОШ № 56

География

1. Баланюк Мария Андреевна, МБОУ «СОШ № 7» - председатель

2. Пулькина Наталья Николаевна, МБОУ «СОШ № 3»

3. Хайрулина Наталья Александровна, МБОУ «СОШ № 6»

4. Толчина Ирина Валентиновна, МАОУ «СОШ № 8»

5. Борисова Лариса Васильевна, МБОУ «СОШ № 9»

6. Метлицкая Оксана Михайловна, МБОУ «СОШ № 10»

7. Войнов Александр Игоревич, МАОУ «Лицей № 21»

ОБЖ 1. Кондрашова Зинаида Владимировна, МБОУ«СОШ №14», председатель

2. Козлова Елена Станиславовна, МАОУ «СОШ № 1»

3. Мякушкин Алексей Валерьевич, МАОУ «СОШ № 8»

4. Маликов Владимир Иванович, МАОУ «Лицей № 21»

Физическая

культура

1. Чихалова Анна Борисовна, МБОУ «СОШ № 4» – председатель

2. Тарасова Ольга Николаевна, МБОУ «СОШ № 2»

3. Зотова Наталья Витальевна,  МБОУ «СОШ № 2»

Технология

(ТТ)

1. Шаров Андрей Михайлович, МБОУ «СОШ № 10» – председатель

2. Яковлева Любовь Николаевна, МБОУ «СОШ № 2»

3. Бураков Анатолий Пантелеевич, МБОУ «СОШ № 16»

Технология

(ОТ)

1. Скутина Любовь Валентиновна, МБОУ «СОШ № 18» - председатель

2. Налимова Марина Васильевна, МАОУ «СОШ № 1»

3. Сафронова Надежда Эриксоновна, МАОУ «СОШ № 8»

4. Подшивалова Ольга Александровна, МБОУ «СОШ № 2»

5. Швец Лариса Николаевна, МАОУ СОШ № 56

6. Скутина Светлана Александровна, МАОУ СОШ № 56

Чаруллина Ольга Анатольевна, МАОУ «СОШ № 12»

Искусство

(МХК)

1. Маликова Алёна Григорьевна, МАОУ СОШ № 56 - председатель.

2. Белозёрова Любовь Ивановна,  МАОУ «СОШ № 8»

3. Булатова Елена Владимировна,  МБОУ «ООШ № 5»

4. Якимова Анастасия Анатольевна, МАОУ «СОШ № 12»